
Elevrådsmøde d. 23.10.25 

Tilstede var: Alexander 1 kl., Emma 3 kl., Mercedes 4/5 gruppe, Niksa og Malte 6 kl., 

Camilla og Puk 

Camilla begyndte mødet med at fortælle at Rikke havde en besked angående legepladsen, da alle børn ofte 

spørg ind til den. Der kommer to nye legehuse, mooncars bane, en lader/benzin tank og fodgængerfelt. Alle 

blev meget glade og glædede sig til de nye ting der skulle ske på legepladsen. Camilla fortæller videre at der 

ikke er en deadline hvornår det er oppe, men at det nok skal komme.  

1. Frikvarterslege  

Mulighed for at spise udenfor, evt. noget mad de voksne laver, eks. vis en vogn med lidt lækkert, evt 

kunne eleverne hjælpe med at servere. Måske en café man kan komme i og hygge. 

Nogle ønsker sig en klokke til når frikvarteret er ovre, evt en klokke der ringer med intervaller (10 min, 

5 min, ind) 

Der ønskes lidt mere til legepladsen, et nyt klatrestativ og et tårn med rutsjebane. Meget gerne flere 

kæpheste, evt nogle konkurrencer med spring, kapløb og dressur, dåseskjul, basketball (hvem får flest 

bolde i nettet), fodboldkampe, træværksted, lege flere lege sammen, grave. Nye mooncars, evt 

påhængs halløj til dem, fjernstyrede biler og fake løbehjul.  

Nogle ønsker at være med til at male de små ramper og den store rampe, sammen med de voksne, 

gerne flere ting i træ som kunne trænge til en sjov farve.  

2. Halloween 

Vi snakkede om at halloween bliver lidt anderledes i år, da hver klasse holder det for sig selv, dette vil vi 

gerne undgå næste år. Ideerne de havde var mange. Her er lidt af dem - Gerne mere mørkt end sidste 

år, uhyggelige lys, alle skal klædes ud både børn og voksne, forskellige gange med forskellige niveauer 

af uhygge så alle kan være med, uhyggelige lege i frikvarteret, røgmaskiner, skattejagt, tema om 

halloween (temauge), uhyggelig slik og mad, en maze, scary house, klamme følekasser og kæmpe 

edderkopper og flagermus 

3. IPad og PC 

Vi taler om at eleverne synes det er vigtigt at de aftaler man laver med de voksne at de bliver 

overholdt. Nogle er ret ligeglade med PC’erne fordi de ikke er ligesom deres PC’er der hjemme og alt 

det den kan. De fleste mangler at kunne spille Minecraft på deres Devices’ de er vildt ærgerlige over at 

det ikke er muligt som førhen. Et stort ønske om mere læring og fagligt på PC’erne dette er et ønske fra 

de lidt større elever.  

Næste elevrådsmøde 13 november kl. 12.30 
Følgende punkter skal gennemgås i klassen 

1. Evaluering på Halloween 

2. Ideer til december mdr.  

3. Ideer til Emneuger (de er vilde med emneuger så stort ønske om flere af dem) 



 

 


